CHAMADA DE CLASSIFICÁVEIS DO EDITAL 07/2019

O Setor de extensão do campus Paracuru no uso de suas atribuições e usando da

prerrogativa do item 10.3 do Edital 07/2019, a saber:

10.3. Os casos omissos, não previstos nesta Chamada Pública, serão julgados pela

Coordenação de Extensão ou setor equivalente, para o qual só cabem recursos a suas

decisões junto à Direção Geral do Campus Paracuru.

Resolve deferir o recurso contra o resultado das candidatas:

LILIA MARA DA SILVA SANTOS

RUTH DA SILVA MENDES

DULCE MONALIZA NOGUEIRA BORGES

De acordo com o item 6.3 e 2.3 do Edital 07/2019:

6.3. O aluno matriculado terá sua matrícula cancelada se deixar de comparecer, sem

justificativa aceita pela Coordenação do Curso, ao primeiro dia de aula e sua vaga

será preenchida pelo primeiro candidato da lista de espera.

2.3. As vagas ociosas poderão ser remanejadas entre os diferentes públicos.

O Setor de extensão convoca os classificáveis da lista de espera do Curso FIC de

Violão a comparecerem à aula no dia 01 de outubro de 2019.

VIOLÃO INTERNO FALTOSOS

REBECA DE SOUSA BERNADO

FELIPE LAURENT P. MOURA

VIOLÃO EXTERNO FALTOSOS

LUCAS ÂNGELO GONÇALVES

VIOLÃO INTERNO CONVOCADOS POR MEIO DE RECURSO DE

INDEFERIMENTO DO RESULTADO

LILIA MARA DA SILVA SANTOS

RUTH DA SILVA MENDES

DULCE MONALIZA NOGUEIRA BORGES